令和５年11月16日

 関係保護者の皆様

愛知県立にしお特別支援学校長

令和５年度愛知県立にしお特別支援学校
年中幼児保護者対象 小学部学校見学会について（ご案内）

年中の幼児のお子様のいらっしゃる保護者の方を対象に、小学部学校見学会を下記のとおり開催いたし

ます。参加を希望される方は、別紙参加申込票に必要事項を記入の上、令和５年 12月 20日（水）までに

在籍する園を通してお申し込みください。

記

１ 日 時

  令和６年１月25日 (木) 午前９時30分から午前10時40分まで

２ 場 所

    愛知県立にしお特別支援学校 （所在地）西尾市須脇町高河原 86番地

３ 対 象

本校通学区域（※）在住の年中幼児の保護者

 ※ 知的障害のある児童生徒の通学区域：西尾市、碧南市

※ 肢体不自由のある児童生徒の通学区域：西尾市、碧南市、安城市

４ 日 程

  午前 ９時30分～午前 ９時45分  受付

  午前 ９時45分～午前10時15分  開会の挨拶、学校概要説明

    午前10時15分～午前10時40分  校内見学

  午前10時40分          解散

５ その他

(1) 参加申し込みは、園を通して別紙参加申込票を郵送またはＦＡＸで送付してください。

また、案内と参加申込票は、本校ホームページからもダウンロードいただけます。

本校ホームページアドレス（ https://nishio-sh.aichi-c.ed.jp/cms/ ）または、

右のＱＲコードよりアクセスしてください。

(2) 当日は、上履き（スリッパ）と、外履きを入れるためのビニール袋を持参してください。

(3) 駐車場は十分にございます。正門からお入りいただき、空いているスペースにお停めください。

(4) 園に在籍していない場合は、本校へ個別に相談してください。

担 当 小学部主事（長谷川）

電 話 ０５６３－６５－５４３１

ＦＡＸ ０５６３－５４－５５７７

にしお特別支援学校
ホームページ